
 
 
 

Vážení zákazníci! 
 
 
 

dovolujeme si Vás touto cestou upozornit, že se v České Republice objevují nelegálně 
dovezené nakládací jeřáby FASSI. Zákazník, který koupí jeřáb z neoficiálního zdroje 
tak riskuje, že mu výrobcem nebude uznaná reklamace v případě poruchy po dobu 
záruční lhůty, protože u těchto jeřábů jsou zfalšované záruční listy. Rovněž servisní 
zásah neautorizovanou osobou i po uplynutí záruční lhůty může znamenat zbytečné 

náklady kvůli neodbornosti zásahu, protože většina jeřábů je již řízena elektronicky a 
naši oficiální servisní partneři jsou na tyto systémy několikrát ro čně školeni. Proto Vás 
jako výhradní importér žádáme, abyste si u nás prověřili, zda je Vám jeřáb nabízen z 
legálního zdroje a zda je Vám poskytován servis autorizovanou proškolenou obsluhou. 
V profilu společnosti najdete prohlášení výrobce FASSI o naší kompetenci k dovozu, 

prodeji a servisu nakládacích jeřábů FASSI. 
 
 
 
 

Za společnost EverLift s.r.o. 
 
 

 
 
 

Ing. Ivo Hůlka 
 


